CÔNG TY CP PHƯỚC HÒA FICO
Km 50, QL 51, TX Phú Mỹ, Bà Rịa Vũng Tàu

ĐT: (0254) 3876 139   – Fax: (0254)3876 814

Website: phuochoafico.com

Số :        /HĐQT-PHUFI.Co

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa Vũng Tàu, ngày     tháng  5 năm 2019

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019

Mức thù lao HĐQT, BKS năm 2019

Kính gửi : QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP PHƯỚC HÒA FICO

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty CP Phước Hòa Fico.

- Căn cứ kế hoạch sản xuất kinh doanh & kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2019;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Phước Hòa Fico trình Đại hội đồng Cổ đông

thông qua mức chi thù lao Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát năm 2019 như sau:

STT Chức danh

Số

thành

viên

Thù lao

(đồng/tháng)
 năm 2019

1 Chủ tịch HĐQT 1           18,000,000         216,000,000

2 Thành viên HĐQT 4 12.500,000         600,000,000

3 Trưởng Ban kiểm soát 1 12,000,000  144,000,000

4 Thành viên BKS 2             8,500,000  204,000,000

5 Thư ký HĐQT 1 2,500,000  30,000,000

Tổng cộng   1.194.000.000

 Kính trình Đại Hội Đồng cổ đông thông qua.

 Trân trọng !

        TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

            CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;

- HĐQT,BKS,TGĐ;

- Lưu HĐQT